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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA YUMBO TULUA CATEGORIA A 

 

                      

 Fecha                : 13/09/17 

 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  43.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 ZOTA,Cesar Augusto   EJECU  IXCARET-THE CYCLERY        02:03:36           

   2     903 RESTREPO,Tomas **    MAS-A  EBINGEL                    02:03:36           mt. 

   3     176 Trujillo,Carlos Andr MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:38        2 seg. 

   4     174 GONZALEZ,Gustavo     MAS-A  I AM CHAMPION/PASSION BIK  02:03:38        2 seg. 

   5     117 OSPINA,Farfrey Mauri EJECU  EPM                        02:03:38        2 seg. 

   6     162 CEBALLOS,Andres Fern MAS-A  THE CYCLERY                02:03:38        2 seg. 

   7     907 ACEVEDO,Jarvy D  **  MAS-A  THE CYCLERY                02:03:38        2 seg. 

   8     163 RESTREPO,Nikolas     EJECU  THE CYCLERY                02:03:38        2 seg. 

   9     910 SALAZAR,Alexander ** MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:38        2 seg. 

  10     906 CASTAÑO,Jhon Jairo * MAS-A  THE CYCLERY                02:03:38        2 seg. 

  11     147 ROBAYO,Jhoann        MAS-A  HYF ROPA DEPORTIVA         02:03:40        4 seg. 

  12     166 CORREA,Carlos Eduard EJECU  HOSPITAL TOMAS URIBE-THE   02:03:40        4 seg. 

  13     168 VALENCIA,John Freddy EJECU  EVALPLAST-THE CYCLERY      02:03:40        4 seg. 

  14     106 BETANCUR,Jhon Frankl MAS-A  TOTTO SOSTY                02:03:40        4 seg. 

  15     154 GUALTEROS,Manuel Fer MAS-A  LOKODIESEL/HYF ROPA DEPOR  02:03:40        4 seg. 

  16     115 CORREDOR,Jaime A.    EJECU  TOTTO SOSTY                02:03:40        4 seg. 

  17     123 OSPINA,Enrique       MAS-A  CORTOLIMA                  02:03:40        4 seg. 

  18     124 CARDONA,Alexander    EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  19     177 ERAZO,Hector Fabio   MAS-A  HUEPENDO Y SANABRIA        02:03:40        4 seg. 

  20     110 MONTOYA,Vianney Alej EJECU  TOTTO SOSTY                02:03:40        4 seg. 

  21     160 RODRIGUEZ,Ricardo Al EJECU  SINTERMOTOR/TALENTO FOX S  02:03:40        4 seg. 

  22     129 GOMEZ,Roivan         EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  23     172 ARISTIZABAL,Norberto EJECU  MEGACONSTRUCC DEL CARIBE   02:03:40        4 seg. 

  24     175 RESTREPO,Carlos Mari MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  25     103 TORRES,Julian        EJECU  I AM CHAMPION/PASSION BIK  02:03:40        4 seg. 

  26     148 TOVAR,Oscar          MAS-A  HYF-FERRETON 3D MADERA     02:03:40        4 seg. 

  27     137 VANEGAS,Diego Alejan MAS-A  EBINGEL                    02:03:40        4 seg. 

  28     155 SANTAMARIA,Gelvis    MAS-A  HYF-TANAI JAWA             02:03:40        4 seg. 

  29     905 HAZBUN,Ricardo **    MAS-A  HYF ROPA DEPORTIVA         02:03:40        4 seg. 

  30     105 TROPBERGER,Jan       EJECU  HYF ROPA DEPORTIVA         02:03:40        4 seg. 

  31     158 CHAPARRO,Jaime Ernes MAS-A  FARO ELEC-GONZ -AVELINO-Z  02:03:40        4 seg. 

  32     144 GUZMAN,Diego Alexand EJECU  MULTI REUESTOS-BIKEMAX     02:03:40        4 seg. 

  33     145 RAMIREZ,Ricardo      MAS-A  LICUADORAS IND MAPROAL     02:03:40        4 seg. 

  34     128 VARGAS,Dario Alberto EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  35     107 MORENO,Andres        MAS-A  TOTTO SOSTY                02:03:40        4 seg. 

  36     151 RAMIREZ,Rafael       EJECU  HYF ROPA DEPORTIVA         02:03:40        4 seg. 

  37     159 BARRETO,Fabio Andres EJECU  FARO ELECT-TRUEKE-TIENDA   02:03:40        4 seg. 

  38     146 BERNAL,Cesar         EJECU  IMRD CHIA                  02:03:40        4 seg. 

  39     904 HERNANDEZ,Andres F * MAS-A  BIKEMAX-GREMLIPROAL        02:03:40        4 seg. 

  40     161 VERGARA,Jorge        EJECU  THE CYCLERY                02:03:40        4 seg. 

  41     165 AGUILAR,Jorge Andres EJECU  THE CYCLERY                02:03:40        4 seg. 

  42     178 CORREA,Julian David  MAS-A  MIL COLORES YAPA           02:03:40        4 seg. 

  43     173 RINCON,Robinson      MAS-A  I AM CHAMPION/PASSION BIK  02:03:40        4 seg. 

  44     116 HERNANDEZ,Jorge Ivan EJECU  EPM                        02:03:40        4 seg. 

  45     153 MARTINEZ,Rodolfo     EJECU  HYF ROPA DEPORTIVA         02:03:40        4 seg. 

  46     118 ESCUDERO,Alejandro   EJECU  EPM                        02:03:40        4 seg. 

  47     126 GONZALEZ,Carlos Andr EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  48     125 GARCIA,Orlando       EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  49     169 AGUDELO,Jhon Marlon  EJECU  FAMILIA                    02:03:40        4 seg. 

  50     157 GONZALEZ,Bladimir    MAS-A  HYF-EN DOS RUEDAS-RIMARK   02:03:40        4 seg. 

  51     901 PASOS,Cristian C **  MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        02:03:40        4 seg. 

  52     902 MARTINEZ,Juan C **   MAS-A  ROLLING BIKE SHOP          02:03:40        4 seg. 

  53     130 CHIQUILLO,Cristian E EJECU  COMERTRANS                 02:03:40        4 seg. 

  54     134 ROJAS,Jorge Oswaldo  EJECU  CLINICA BOYACA             02:03:40        4 seg. 

  55     133 RICO,Fabian Andres   EJECU  CLINICA BOYACA             02:03:40        4 seg. 

  56     139 GONZALEZ,Juan Camilo EJECU  EBINGEL                    02:03:40        4 seg. 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA YUMBO TULUA CATEGORIA A 

 

                      

 Fecha                : 13/09/17 

 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  43.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     119 URREGO,Jose Alejandr EJECU  EPM                        02:03:40        4 seg. 

  58     122 PATIÑO,Oscar Eduardo MAS-A  CONST GALMAR MUNDO MOTOS   02:03:40        4 seg. 

  59     170 MUÑOZ,Hernan Dario   EJECU  NO CLUB                    02:03:40        4 seg. 

  60     909 BENITEZ,Anderson **  MAS-A  THE CYCLERY                02:03:40        4 seg. 

  61     121 GOMEZ,David          EJECU  CONST GALMAR MUNDO MOTOS   02:03:40        4 seg. 

  62     141 BUITRAGO,Danilo      EJECU  LICUADORAS IND MAPROAL     02:03:40        4 seg. 

  63     132 GONZALEZ,Oscar Orlan EJECU  ELECTRO DUITAMA            02:03:40        4 seg. 

  64     138 GOMEZ,Lorenzo Esteba MAS-A  EBINGEL                    02:03:40        4 seg. 

  65     171 NEIRA,Valeria        MAS-A  CYCLING GIRLS TEAM         02:03:43        7 seg. 

 

 Corredores clasificados : 65 

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Mojon 40 Via Yotoco 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  ZOTA Cesar Augusto       IXCARET-THE CYCLE   5 pts   

      177  ERAZO Hector Fabio       HUEPENDO Y SANABR   3 pts   

      129  GOMEZ Roivan             CAFÉ VELOCE - FUG   2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 4 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  ZOTA Cesar Augusto       IXCARET-THE CYCLE   5 pts   

      129  GOMEZ Roivan             CAFÉ VELOCE - FUG   3 pts   

      175  RESTREPO Carlos Mari     CAFÉ VELOCE - FUG   2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 20 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      157  GONZALEZ Bladimir        HYF-EN DOS RUEDAS   5 pts   

      151  RAMIREZ Rafael           HYF ROPA DEPORTIV   3 pts   

      122  PATIÑO Oscar Eduardo     CONST GALMAR MUND   2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA A 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA YUMBO TULUA 

 

 Fecha       : 13/09/17 

 Distancia acumulada : 195  Kms - Promed : 45,59 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  106  BETANCUR,Jhon Frankly  MAS-A  TOTTO SOSTY                04:16:47-188       

    2.-  148  TOVAR,Oscar            MAS-A  HYF-FERRETON 3D MADERA     04:17:00-162 a      13 

    3.-  174  GONZALEZ,Gustavo       MAS-A  I AM CHAMPION/PASSION BIK  04:17:04-012 a      17 

    4.-  145  RAMIREZ,Ricardo        MAS-A  LICUADORAS IND MAPROAL     04:17:06-124 a      19 

    5.-  175  RESTREPO,Carlos Mario  MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:17:11-159 a      24 

    6.-  157  GONZALEZ,Bladimir      MAS-A  HYF-EN DOS RUEDAS-RIMARK   04:17:14-031 a      27 

    7.-  138  GOMEZ,Lorenzo Esteban  MAS-A  EBINGEL                    04:17:21-088 a      34 

    8.-  176  Trujillo,Carlos Andres MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:17:30-078 a      43 

    9.-  907  ACEVEDO,Jarvy D  **    MAS-A  THE CYCLERY                04:17:38-119 a      51 

   10.-  910  SALAZAR,Alexander **   MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:17:39-104 a      52 

   11.-  158  CHAPARRO,Jaime Ernesto MAS-A  FARO ELEC-GONZ -AVELINO-Z  04:17:42-026 a      55 

   12.-  904  HERNANDEZ,Andres F **  MAS-A  BIKEMAX-GREMLIPROAL        04:17:43-073 a      56 

   13.-  901  PASOS,Cristian C **    MAS-A  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:17:52-072 a    1:05 

   14.-  162  CEBALLOS,Andres Fernan MAS-A  THE CYCLERY                04:17:55-077 a    1:08 

   15.-  123  OSPINA,Enrique         MAS-A  CORTOLIMA                  04:17:59-071 a    1:12 

   16.-  154  GUALTEROS,Manuel Ferna MAS-A  LOKODIESEL/HYF ROPA DEPOR  04:17:59-121 a    1:12 

   17.-  107  MORENO,Andres          MAS-A  TOTTO SOSTY                04:18:00-124 a    1:13 

   18.-  147  ROBAYO,Jhoann          MAS-A  HYF ROPA DEPORTIVA         04:18:03-076 a    1:16 

   19.-  173  RINCON,Robinson        MAS-A  I AM CHAMPION/PASSION BIK  04:18:03-093 a    1:16 

   20.-  137  VANEGAS,Diego Alejandr MAS-A  EBINGEL                    04:18:04-009 a    1:17 

   21.-  122  PATIÑO,Oscar Eduardo   MAS-A  CONST GALMAR MUNDO MOTOS   04:18:04-029 a    1:17 

   22.-  155  SANTAMARIA,Gelvis      MAS-A  HYF-TANAI JAWA             04:18:04-167 a    1:17 

   23.-  110  MONTOYA,Vianney Alejan EJECU  TOTTO SOSTY                04:18:06-027 a    1:19 

   24.-  903  RESTREPO,Tomas **      MAS-A  EBINGEL                    04:18:10-101 a    1:23 

   25.-  124  CARDONA,Alexander      EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:18:13-050 a    1:26 

   26.-  129  GOMEZ,Roivan           EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:18:15-051 a    1:28 

   27.-  144  GUZMAN,Diego Alexander EJECU  MULTI REUESTOS-BIKEMAX     04:18:15-084 a    1:28 

   28.-  103  TORRES,Julian          EJECU  I AM CHAMPION/PASSION BIK  04:18:17-140 a    1:30 

   29.-  146  BERNAL,Cesar           EJECU  IMRD CHIA                  04:18:19-138 a    1:32 

   30.-  115  CORREDOR,Jaime A.      EJECU  TOTTO SOSTY                04:18:20-081 a    1:33 

   31.-  165  AGUILAR,Jorge Andres   EJECU  THE CYCLERY                04:18:23-086 a    1:36 

   32.-  151  RAMIREZ,Rafael         EJECU  HYF ROPA DEPORTIVA         04:18:29-142 a    1:42 

   33.-  906  CASTAÑO,Jhon Jairo **  MAS-A  THE CYCLERY                04:18:31-117 a    1:44 

   34.-  168  VALENCIA,John Freddy   EJECU  EVALPLAST-THE CYCLERY      04:18:35-092 a    1:48 

   35.-  164  ZOTA,Cesar Augusto     EJECU  IXCARET-THE CYCLERY        04:18:42-175 a    1:55 

   36.-  909  BENITEZ,Anderson **    MAS-A  THE CYCLERY                04:18:45-121 a    1:58 

   37.-  153  MARTINEZ,Rodolfo       EJECU  HYF ROPA DEPORTIVA         04:18:47-147 a    2:00 

   38.-  177  ERAZO,Hector Fabio     MAS-A  HUEPENDO Y SANABRIA        04:18:57-076 a    2:10 

   39.-  160  RODRIGUEZ,Ricardo Alfo EJECU  SINTERMOTOR/TALENTO FOX S  04:18:57-097 a    2:10 

   40.-  172  ARISTIZABAL,Norberto   EJECU  MEGACONSTRUCC DEL CARIBE   04:18:59-037 a    2:12 

   41.-  128  VARGAS,Dario Alberto   EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:19:00-074 a    2:13 

   42.-  141  BUITRAGO,Danilo        EJECU  LICUADORAS IND MAPROAL     04:19:06-100 a    2:19 

   43.-  169  AGUDELO,Jhon Marlon    EJECU  FAMILIA                    04:19:14-047 a    2:27 

   44.-  125  GARCIA,Orlando         EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:19:16-148 a    2:29 

   45.-  126  GONZALEZ,Carlos Andres EJECU  CAFÉ VELOCE - FUGGA        04:19:24-082 a    2:37 

   46.-  178  CORREA,Julian David    MAS-A  MIL COLORES YAPA           04:19:25-102 a    2:38 

   47.-  117  OSPINA,Farfrey Maurici EJECU  EPM                        04:19:27-094 a    2:40 

   48.-  139  GONZALEZ,Juan Camilo   EJECU  EBINGEL                    04:19:32-102 a    2:45 

   49.-  166  CORREA,Carlos Eduardo  EJECU  HOSPITAL TOMAS URIBE-THE   04:19:32-105 a    2:45 

   50.-  116  HERNANDEZ,Jorge Ivan   EJECU  EPM                        04:19:34-089 a    2:47 

   51.-  134  ROJAS,Jorge Oswaldo    EJECU  CLINICA BOYACA             04:19:40-162 a    2:53 

   52.-  170  MUÑOZ,Hernan Dario     EJECU  NO CLUB                    04:19:43-040 a    2:56 

   53.-  105  TROPBERGER,Jan         EJECU  HYF ROPA DEPORTIVA         04:19:45-050 a    2:58 

   54.-  132  GONZALEZ,Oscar Orlando EJECU  ELECTRO DUITAMA            04:19:48-115 a    3:01 

   55.-  902  MARTINEZ,Juan C **     MAS-A  ROLLING BIKE SHOP          04:19:53-112 a    3:06 

   56.-  905  HAZBUN,Ricardo **      MAS-A  HYF ROPA DEPORTIVA         04:19:57-045 a    3:10 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA A 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA YUMBO TULUA 

 

 Fecha       : 13/09/17 

 Distancia acumulada : 195  Kms - Promed : 45,59 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  121  GOMEZ,David            EJECU  CONST GALMAR MUNDO MOTOS   04:19:59-099 a    3:12 

   58.-  118  ESCUDERO,Alejandro     EJECU  EPM                        04:20:07-147 a    3:20 

   59.-  133  RICO,Fabian Andres     EJECU  CLINICA BOYACA             04:20:11-041 a    3:24 

   60.-  119  URREGO,Jose Alejandro  EJECU  EPM                        04:20:22-140 a    3:35 

   61.-  130  CHIQUILLO,Cristian Edu EJECU  COMERTRANS                 04:20:26-039 a    3:39 

   62.-  163  RESTREPO,Nikolas       EJECU  THE CYCLERY                04:20:38-092 a    3:51 

   63.-  171  NEIRA,Valeria          MAS-A  CYCLING GIRLS TEAM         04:22:30-095 a    5:43 

 

 

CLSIFICACION GENERALD E LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  164  ZOTA,Cesar Augusto     EJECU    25 Pts 

    2  177  ERAZO,Hector Fabio     MAS-A    11 Pts 

    3  129  GOMEZ,Roivan           EJECU     7 Pts 

    4  157  GONZALEZ,Bladimir      MAS-A     5 Pts 

    5  147  ROBAYO,Jhoann          MAS-A     5 Pts 

    6  151  RAMIREZ,Rafael         EJECU     3 Pts 

    7  175  RESTREPO,Carlos Mario  MAS-A     2 Pts 

    8  122  PATIÑO,Oscar Eduardo   MAS-A     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA YUMBO TULUA CATEGORIA B 

 

 Fecha                : 13/09/17 

 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  42.41  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 QUIÑONEZ,Eliecer Enr MAS-B  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  02:07:19           

   2     256 BARRIGA,Giovany      MAS-B  PRESTAMAX CALI             02:07:21        2 seg. 

   3     265 PEREZ,Nelson         MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           02:07:47       28 seg. 

   4     208 RIVERA,Leonardo De J EJECU  CONSTRUSERVICIOS           02:07:50       31 seg. 

   5     212 RESTREPO,Fredy       MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           02:08:23     1:04 min. 

   6     203 RESTREPO,Jorge Ivan  MAS-B  COMFENALCO ANT             02:08:23     1:04 min. 

   7     255 RODRIGUEZ,Juan Carlo MAS-B  NISSI BIKE SHOP/CNP NUTRI  02:08:23     1:04 min. 

   8     258 HOYOS,Luis F         MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           02:08:23     1:04 min. 

   9     226 NIÑO,Miguel Angel    MAS-B  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  02:08:23     1:04 min. 

  10     211 LOPEZ,Wilson Enrique MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           02:08:23     1:04 min. 

  11     227 ARENAS,Fabio Hernand MAS-B  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  02:08:27     1:08 min. 

  12     219 REVETRIA,Fabian      EJECU  MTT URUGUAY                02:08:29     1:10 min. 

  13     202 VALLEJO,Carlo        EJECU  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  02:08:29     1:10 min. 

  14     222 CARDONA,Luis Jairo   MAS-B  INDEPENDIENTE              02:08:29     1:10 min. 

  15     216 GONZALEZ,Victor Hugo MAS-B  CICLO RUTA FUSAGASUGA      02:08:29     1:10 min. 

  16     213 RODRIGUEZ,Guiovani   EJECU  CALI SPORT                 02:08:29     1:10 min. 

  17     229 GUARIN,Jose Hernan   EJECU  ASO MANIZALES              02:08:29     1:10 min. 

  18     268 ROJAS,Jose           EJECU  IMRD CHIA                  02:08:29     1:10 min. 

  19     248 QUINTANA,Henry       MAS-B  COOTRAHEROES LTDA          02:08:29     1:10 min. 

  20     214 CARREÑO,Ramiro       EJECU  TEAM CONF EL LORO          02:08:29     1:10 min. 

  21     204 OSSA,Jorge Mario     MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           02:08:29     1:10 min. 

  22     250 GUTIERREZ,Oscar      EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        02:08:29     1:10 min. 

  23     220 REVETRIA,Leonardo    EJECU  MTT URUGUAY                02:08:29     1:10 min. 

  24     235 BARACALDO,Jose Manue EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        02:08:36     1:17 min. 

  25     262 PEREZ,Nelson         MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           02:08:36     1:17 min. 

  26     234 BURGOS,Edwin         EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        02:08:36     1:17 min. 

  27     236 VELAZCO,Delfin       EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        02:08:36     1:17 min. 

  28     242 SANCHEZ,Jose Tobias  EJECU  CICLO FONTIBON/INDEPEND    02:08:36     1:17 min. 

  29     230 DUARTE,Eduardo       EJECU  IMRD CHIA                  02:08:36     1:17 min. 

  30     223 CADENA,Alvaro Jose   EJECU  COLOMBIAKITE               02:08:36     1:17 min. 

  31     228 CANO,Fernando        EJECU  POLLO AL HORNO             02:08:36     1:17 min. 

  32     221 CANTERO,Richard      EJECU  MTT URUGUAY                02:08:36     1:17 min. 

  33     267 ORTIZ,Gabriel        MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           02:08:36     1:17 min. 

 

 Corredores clasificados : 33 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Mojon 40 Via Yotoco 

     ------------------------------------------------------------------- 

      208  RIVERA Leonardo De J     CONSTRUSERVICIOS    5 pts   

      224  QUIÑONEZ Eliecer Enr     AUTOSOL-JB ROPA D   3 pts   

      265  PEREZ Nelson             ENJOY SPORT WEAR    2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 4 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      208  RIVERA Leonardo De J     CONSTRUSERVICIOS    5 pts   

      224  QUIÑONEZ Eliecer Enr     AUTOSOL-JB ROPA D   3 pts   

      265  PEREZ Nelson             ENJOY SPORT WEAR    2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 20 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      208  RIVERA Leonardo De J     CONSTRUSERVICIOS    5 pts   

      265  PEREZ Nelson             ENJOY SPORT WEAR    3 pts   

      256  BARRIGA Giovany          PRESTAMAX CALI      2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

  

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA B 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA YUMBO TULUA 

 

 Fecha       : 13/09/17 

 Distancia acumulada : 195  Kms - Promed : 43,42 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  224  QUIÑONEZ,Eliecer Enriq MAS-B  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  04:30:36-076       

    2.-  216  GONZALEZ,Victor Hugo   MAS-B  CICLO RUTA FUSAGASUGA      04:30:39-157 a       3 

    3.-  265  PEREZ,Nelson           MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           04:30:48-135 a      12 

    4.-  203  RESTREPO,Jorge Ivan    MAS-B  COMFENALCO ANT             04:30:55-097 a      19 

    5.-  256  BARRIGA,Giovany        MAS-B  PRESTAMAX CALI             04:31:00-100 a      24 

    6.-  227  ARENAS,Fabio Hernando  MAS-B  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  04:31:32-129 a      56 

    7.-  255  RODRIGUEZ,Juan Carlos  MAS-B  NISSI BIKE SHOP/CNP NUTRI  04:31:50-075 a    1:14 

    8.-  211  LOPEZ,Wilson Enrique   MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           04:31:51-086 a    1:15 

    9.-  208  RIVERA,Leonardo De J   MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           04:31:54-094 a    1:18 

   10.-  212  RESTREPO,Fredy         MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           04:32:13-090 a    1:37 

   11.-  204  OSSA,Jorge Mario       MAS-B  CONSTRUSERVICIOS           04:32:15-051 a    1:39 

   12.-  222  CARDONA,Luis Jairo     MAS-B  INDEPENDIENTE              04:32:20-165 a    1:44 

   13.-  248  QUINTANA,Henry         MAS-B  COOTRAHEROES LTDA          04:32:23-053 a    1:47 

   14.-  250  GUTIERREZ,Oscar        EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        04:32:25-055 a    1:49 

   15.-  226  NIÑO,Miguel Angel      MAS-B  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  04:32:28-130 a    1:52 

   16.-  220  REVETRIA,Leonardo      EJECU  MTT URUGUAY                04:32:34-030 a    1:58 

   17.-  262  PEREZ,Nelson           MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           04:32:34-074 a    1:58 

   18.-  228  CANO,Fernando          EJECU  POLLO AL HORNO             04:32:40-130 a    2:04 

   19.-  213  RODRIGUEZ,Guiovani     EJECU  CALI SPORT                 04:32:42-102 a    2:06 

   20.-  214  CARREÑO,Ramiro         EJECU  TEAM CONF EL LORO          04:32:44-080 a    2:08 

   21.-  267  ORTIZ,Gabriel          MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           04:32:54-130 a    2:18 

   22.-  235  BARACALDO,Jose Manuel  EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        04:32:55-063 a    2:19 

   23.-  229  GUARIN,Jose Hernan     EJECU  ASO MANIZALES              04:33:01-039 a    2:25 

   24.-  268  ROJAS,Jose             EJECU  IMRD CHIA                  04:33:04-153 a    2:28 

   25.-  223  CADENA,Alvaro Jose     EJECU  COLOMBIAKITE               04:33:13-024 a    2:37 

   26.-  202  VALLEJO,Carlo          EJECU  AUTOSOL-JB ROPA DEPORTIVA  04:33:21-033 a    2:45 

   27.-  219  REVETRIA,Fabian        EJECU  MTT URUGUAY                04:33:25-065 a    2:49 

   28.-  234  BURGOS,Edwin           EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        04:33:29-082 a    2:53 

   29.-  236  VELAZCO,Delfin         EJECU  AROMA GOURMET /RAMO        04:33:44-062 a    3:08 

   30.-  230  DUARTE,Eduardo         EJECU  IMRD CHIA                  04:33:52-068 a    3:16 

   31.-  258  HOYOS,Luis F           MAS-B  ENJOY SPORT WEAR           04:34:20-041 a    3:44 

   32.-  242  SANCHEZ,Jose Tobias    EJECU  CICLO FONTIBON/INDEPEND    04:34:31-095 a    3:55 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  208  RIVERA,Leonardo De J   EJECU    15 Pts 

    2  258  HOYOS,Luis F           MAS-B    11 Pts 

    3  255  RODRIGUEZ,Juan Carlos  MAS-B     7 Pts 

    4  265  PEREZ,Nelson           MAS-B     7 Pts 

    5  224  QUIÑONEZ,Eliecer Enriq MAS-B     6 Pts 

    6  236  VELAZCO,Delfin         EJECU     5 Pts 

    7  219  REVETRIA,Fabian        EJECU     5 Pts 

    8  256  BARRIGA,Giovany        MAS-B     2 Pts 

    9  234  BURGOS,Edwin           EJECU     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA YUMBO TULUA CATEGORIA C 

 

                    

 Fecha                : 13/09/17 

 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  39.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     358 LOPEZ,John Bayron    MAS-C  ALCUBO MAS SPORTIVO        02:16:11           

   2     375 BARRERA,Juan Carlos  MAS-C  PANADERIA EL VIRREY        02:16:11           mt. 

   3     357 GIL,Carlos Arturo    EJECU  ALCUBO MARKETING DE EXPER  02:16:11           mt. 

   4     389 MAYORGA,Alfredo      EJECU  PAGATODO                   02:16:11           mt. 

   5     361 SANTACRUZ,Juan Carlo MAS-C  CRISTO VIENE PRONTO        02:16:11           mt. 

   6     390 SANCHEZ,Noe          EJECU  PANADERIA MILEYDY          02:16:11           mt. 

   7     379 FERNANDEZ,Gerardo    EJECU  SERVITECA FERNANDEZ FUSA   02:16:11           mt. 

   8     363 GAVIRIA,Reinaldo     MAS-C  PORCONSTRUCCIONES ZEA      02:16:16        5 seg. 

   9     364 ROJAS,Jose Alirio    MAS-C  PORCONSTRUCCIONES ZEA      02:16:16        5 seg. 

  10     374 SOTO,Jaime H         MAS-C  PANADERIA MELEYDY          02:16:16        5 seg. 

  11     401 TEUTA,Nelson Leonard EJECU  CICLO HERNANDEZ-E QUINTER  02:16:16        5 seg. 

  12     362 BECERRA,Lucio Avelin MAS-C  INDEPORTES BOYACA          02:16:16        5 seg. 

  13     350 VILLEGAS,Elmer       EJECU  EPM                        02:16:16        5 seg. 

  14     369 SANCHEZ,Albeiro      EJECU  CONSTRUCCIONES ZEA         02:16:16        5 seg. 

  15     385 DUQUE,Carlos         MAS-C  TODO X AMOR                02:16:16        5 seg. 

  16     380 SIERRA,Albeiro       MAS-C  KUMO LLANTAS-LAC RANCHERO  02:16:16        5 seg. 

  17     355 HERRERA,German Alons EJECU  ASONGROUP SAS VIAJES SALT  02:16:16        5 seg. 

  18     284 CARDENAS,Miguel Ange EJECU  SINFA                      02:16:16        5 seg. 

  19     353 URIBE,Jorge Eliecer  EJECU  MTTO EQUIPOS URIBE         02:16:16        5 seg. 

  20     387 PIÑERES,Diego Eduard EJECU  THE CYCLERY                02:16:16        5 seg. 

  21     378 HERNANDEZ,Wilson     MAS-C  FERRETERIA DON EFRA B/MAN  02:16:16        5 seg. 

  22     377 HERNANDEZ,Hugo       MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         02:16:16        5 seg. 

  23     356 QUINTERO,Eutimio     EJECU  CICLO HERNANDEZ-QUINTERO   02:16:16        5 seg. 

  24     370 SANCHEZ,Wilson       MAS-C  VIDA LIBRE                 02:16:16        5 seg. 

  25     299 DURAN,Juan           EJECU  LA FAMA 2000               02:16:16        5 seg. 

  26     354 RAMIREZ,Fredy Albert EJECU  EL MUNDO DEL BEBE Y ALGO   02:16:16        5 seg. 

  27     373 SIERRA,Carlos        MAS-C  IMRD CHIA                  02:16:16        5 seg. 

  28     365 RAMIREZ,Saulo        MAS-C  PORCONSTRUCCIONES ZEA      02:16:16        5 seg. 

  29     371 SOTO,James           MAS-C  VIDA LIBRE                 02:16:16        5 seg. 

  30     383 JAIMES,Luis Antonio  MAS-C  TODO X AMOR                02:16:16        5 seg. 

  31     394 LLANOS,Alfonso       EJECU  CAFETEROS CYCLING          02:16:16        5 seg. 

  32     403 CARVAJAL,Voctor Manu MAS-C  PANADERIA MELEYDY          02:16:16        5 seg. 

  33     376 BARRERA,Richard E    MAS-C  MANI CASANARE              02:16:16        5 seg. 

  34     368 MELO,Jose Orlando    EJECU  MULTIREPUESTOS BOSA        02:16:16        5 seg. 

  35     402 HERNANDEZ,Javier     EJECU  CICLO HERNANDEZ-E QUINTER  02:16:16        5 seg. 

  36     366 MAHECHA,Emiliano     MAS-C  FAMILIA MAHECHA            02:16:16        5 seg. 

  37     289 QUINTERO,Henry       EJECU  VERDURAS LA SABANA         02:16:16        5 seg. 

  38     393 PATIÑO,Jesus         EJECU  CAFETEROS CYCLING          02:16:32       21 seg. 

  39     288 SANTAMARIA,Martin    EJECU  PANADERIA TRIGOPAN         02:16:32       21 seg. 

  40     300 SERNA,Luis Fernando  EJECU  EPM                        02:16:34       23 seg. 

  41     280 FORERO,Alirio        EJECU  I AM CHAMPION/PASSION BIK  02:16:34       23 seg. 

  42     360 GOMEZ,Carlos Hernand EJECU  CRISTO VIENE PRONTO        02:16:34       23 seg. 

  43     372 CARO,Pablo           EJECU  SURTIDODGE                 02:16:34       23 seg. 

  44     395 BUITRAGO,Luis Julio  EJECU  FAMILIA BUITRAGO           02:16:39       28 seg. 

  45     391 MORALES,Jhon Jairo   EJECU  CAFETEROS USA HOMEPLUS     02:16:39       28 seg. 

  46     396 AMAYA,Hernan         EJECU  MULTIREPUESTOS BOSA        02:16:39       28 seg. 

  47     286 RIASCOS,Ana Lucia    EJECU  EVOLUTION CYCLING TEAM     02:26:39    10:28 min. 

  48     287 RODRIGUEZ,Edgar      EJECU  EVOLUTION CYCLING TEAM     02:26:39    10:28 min. 

  49     281 SALAMANCA,Luis Eduar EJECU  SINFA                      02:29:14    13:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 49 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Mojon 40 Via Yotoco 

     ------------------------------------------------------------------- 

      358  LOPEZ John Bayron        ALCUBO MAS SPORTI   3 pts   

      389  MAYORGA Alfredo          PAGATODO            2 pts   

      390  SANCHEZ Noe              PANADERIA MILEYDY   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 4 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      358  LOPEZ John Bayron        ALCUBO MAS SPORTI   3 pts   

      376  BARRERA Richard E        MANI CASANARE       2 pts   

      389  MAYORGA Alfredo          PAGATODO            1 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 20 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      373  SIERRA Carlos            IMRD CHIA           3 pts   

      389  MAYORGA Alfredo          PAGATODO            2 pts   

      358  LOPEZ John Bayron        ALCUBO MAS SPORTI   1 pts   
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA C 

 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA YUMBO TULUA 

 Fecha       : 13/09/17 

 Distancia acumulada : 192  Kms - Promed : 41,78 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  358  LOPEZ,John Bayron      MAS-C  ALCUBO MAS SPORTIVO        04:36:14-145       

    2.-  371  SOTO,James             MAS-C  VIDA LIBRE                 04:36:17-076 a       3 

    3.-  363  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-C  PORCONSTRUCCIONES ZEA      04:36:21-129 a       7 

    4.-  361  SANTACRUZ,Juan Carlos  MAS-C  CRISTO VIENE PRONTO        04:36:29-114 a      15 

    5.-  374  SOTO,Jaime H           MAS-C  PANADERIA MELEYDY          04:36:36-121 a      22 

    6.-  364  ROJAS,Jose Alirio      MAS-C  PORCONSTRUCCIONES ZEA      04:36:40-080 a      26 

    7.-  385  DUQUE,Carlos           MAS-C  TODO X AMOR                04:36:41-144 a      27 

    8.-  375  BARRERA,Juan Carlos    MAS-C  PANADERIA EL VIRREY        04:36:49-130 a      35 

    9.-  380  SIERRA,Albeiro         MAS-C  KUMO LLANTAS-LAC RANCHERO  04:36:55-156 a      41 

   10.-  362  BECERRA,Lucio Avelino  MAS-C  INDEPORTES BOYACA          04:36:58-054 a      44 

   11.-  376  BARRERA,Richard E      MAS-C  MANI CASANARE              04:37:05-110 a      51 

   12.-  383  JAIMES,Luis Antonio    MAS-C  TODO X AMOR                04:37:06-141 a      52 

   13.-  370  SANCHEZ,Wilson         MAS-C  VIDA LIBRE                 04:37:14-141 a    1:00 

   14.-  365  RAMIREZ,Saulo          MAS-C  PORCONSTRUCCIONES ZEA      04:37:18-118 a    1:04 

   15.-  373  SIERRA,Carlos          MAS-C  IMRD CHIA                  04:37:22-128 a    1:08 

   16.-  377  HERNANDEZ,Hugo         MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         04:37:26-109 a    1:12 

   17.-  378  HERNANDEZ,Wilson       MAS-C  FERRETERIA DON EFRA B/MAN  04:37:37-083 a    1:23 

   18.-  366  MAHECHA,Emiliano       MAS-C  FAMILIA MAHECHA            04:37:43-065 a    1:29 

   19.-  390  SANCHEZ,Noe            EJECU  PANADERIA MILEYDY          04:37:44-163 a    1:30 

   20.-  353  URIBE,Jorge Eliecer    EJECU  MTTO EQUIPOS URIBE         04:37:45-051 a    1:31 

   21.-  354  RAMIREZ,Fredy Alberto  EJECU  EL MUNDO DEL BEBE Y ALGO   04:37:48-088 a    1:34 

   22.-  289  QUINTERO,Henry         EJECU  VERDURAS LA SABANA         04:37:51-083 a    1:37 

   23.-  403  CARVAJAL,Voctor Manuel MAS-C  PANADERIA MELEYDY          04:37:56-065 a    1:42 

   24.-  357  GIL,Carlos Arturo      EJECU  ALCUBO MARKETING DE EXPER  04:38:03-114 a    1:49 

   25.-  369  SANCHEZ,Albeiro        EJECU  CONSTRUCCIONES ZEA         04:38:13-110 a    1:59 

   26.-  350  VILLEGAS,Elmer         EJECU  EPM                        04:38:16-055 a    2:02 

   27.-  379  FERNANDEZ,Gerardo      EJECU  SERVITECA FERNANDEZ FUSA   04:38:18-080 a    2:04 

   28.-  360  GOMEZ,Carlos Hernando  EJECU  CRISTO VIENE PRONTO        04:38:20-113 a    2:06 

   29.-  356  QUINTERO,Eutimio       EJECU  CICLO HERNANDEZ-QUINTERO   04:38:39-105 a    2:25 

   30.-  401  TEUTA,Nelson Leonardo  EJECU  CICLO HERNANDEZ-E QUINTER  04:38:42-077 a    2:28 

   31.-  300  SERNA,Luis Fernando    EJECU  EPM                        04:38:44-103 a    2:30 

   32.-  368  MELO,Jose Orlando      EJECU  MULTIREPUESTOS BOSA        04:39:06-038 a    2:52 

   33.-  402  HERNANDEZ,Javier       EJECU  CICLO HERNANDEZ-E QUINTER  04:39:06-153 a    2:52 

   34.-  284  CARDENAS,Miguel Angel  EJECU  SINFA                      04:39:09-054 a    2:55 

   35.-  394  LLANOS,Alfonso         EJECU  CAFETEROS CYCLING          04:39:16-077 a    3:02 

   36.-  389  MAYORGA,Alfredo        EJECU  PAGATODO                   04:39:23-062 a    3:09 

   37.-  355  HERRERA,German Alonso  EJECU  ASONGROUP SAS VIAJES SALT  04:39:24-142 a    3:10 

   38.-  387  PIÑERES,Diego Eduardo  EJECU  THE CYCLERY                04:39:33-129 a    3:19 

   39.-  395  BUITRAGO,Luis Julio    EJECU  FAMILIA BUITRAGO           04:39:36-013 a    3:22 

   40.-  299  DURAN,Juan             EJECU  LA FAMA 2000               04:39:39-110 a    3:25 

   41.-  372  CARO,Pablo             EJECU  SURTIDODGE                 04:40:01-158 a    3:47 

   42.-  280  FORERO,Alirio          EJECU  I AM CHAMPION/PASSION BIK  04:40:14-082 a    4:00 

   43.-  391  MORALES,Jhon Jairo     EJECU  CAFETEROS USA HOMEPLUS     04:40:36-079 a    4:22 

   44.-  288  SANTAMARIA,Martin      EJECU  PANADERIA TRIGOPAN         04:40:36-155 a    4:22 

   45.-  393  PATIÑO,Jesus           EJECU  CAFETEROS CYCLING          04:41:03-114 a    4:49 

   46.-  396  AMAYA,Hernan           EJECU  MULTIREPUESTOS BOSA        04:41:09-087 a    4:55 

   47.-  287  RODRIGUEZ,Edgar        EJECU  EVOLUTION CYCLING TEAM     04:51:05-134 a   14:51 

   48.-  286  RIASCOS,Ana Lucia      EJECU  EVOLUTION CYCLING TEAM     04:52:20-029 a   16:06 

   49.-  281  SALAMANCA,Luis Eduardo EJECU  SINFA                      04:59:39-135 a   23:25 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  358  LOPEZ,John Bayron      MAS-C    15 Pts 

    2  390  SANCHEZ,Noe            EJECU     9 Pts 

    3  370  SANCHEZ,Wilson         MAS-C     7 Pts 

    4  378  HERNANDEZ,Wilson       MAS-C     5 Pts 

    5  389  MAYORGA,Alfredo        EJECU     5 Pts 

    6  373  SIERRA,Carlos          MAS-C     3 Pts 

    7  364  ROJAS,Jose Alirio      MAS-C     2 Pts 

    8  376  BARRERA,Richard E      MAS-C     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA YUMBO TULAU CATEGORIA D 

 

 Fecha                : 13/09/17 

 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  38.23  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     833 TOLOZA,Rafael Antoni MAS-D  SERVITAXI S.A. IBAGUE-GRE  02:21:16           

   2     825 CADENA,Julio Cesar   MAS-D  MONACOL-IDERF              02:21:16           mt. 

   3     471 OTALVARO,Jorge Leon  MAS-D  BICICLETAS COLVIC          02:21:16           mt. 

   4     421 BENITEZ,Jose         MAS-D  CANAPRO/RH INGECON         02:21:20        4 seg. 

   5     784 MONCADA,Gerardo      MAS-D  CLUB CAÑAVERAL             02:21:20        4 seg. 

   6     427 VARGAS,Luis Fernando MAS-D  PUNTO BLANCO               02:21:20        4 seg. 

   7     809 PACHECO,Pedro        MAS-D  CLUB CICLO 91 SAN ANDRES   02:21:20        4 seg. 

   8     804 CABRALES,Gabriel Enr MAS-D  OBRESCA  ATIEMPO           02:21:20        4 seg. 

   9     466 DELGADO,Belisario    EJECU  CAVIPETROL/COPACREDITO     02:21:20        4 seg. 

  10     805 HERRERA,Hector       MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   02:21:20        4 seg. 

  11     832 CRUZ,Heberth         EJECU  METALICAS CRUZ-THE CYCLER  02:21:20        4 seg. 

  12     474 GRAJALES,Fernando Al MAS-D  ALCUBO MARKETING EXPERIEN  02:21:20        4 seg. 

  13     707 CARDONA,Jaime Andres EJECU  T.C.C.                     02:21:20        4 seg. 

  14     822 ATEHORTUA,Diego      EJECU  CAFETEROS USA-ROMANACCI    02:21:20        4 seg. 

  15     706 GONZALEZ,Luis Guille EJECU  INDEPENDIENTE              02:21:20        4 seg. 

  16     470 CORTES,Rubiel        MAS-D  EPM                        02:21:20        4 seg. 

  17     818 OCHOA,Israel         MAS-D  C.M. ENERGY LTDA           02:21:20        4 seg. 

  18     813 GUTIERREZ,Orlando    MAS-D  CONFECCIONES PELOS         02:21:20        4 seg. 

  19     708 DIEZ,Jose Luis       EJECU  MANZUR CYCLING DESING      02:21:20        4 seg. 

  20     820 MARTINEZ,Hernan      MAS-D  SERVITAXI  S.A. IBAGUE     02:21:20        4 seg. 

  21     812 PARDO,Jose Ignacio   MAS-D  HOTEL BAHIA                02:21:20        4 seg. 

  22     781 CHONA,Fernando       MAS-D  THEKA LTDA                 02:21:20        4 seg. 

  23     823 VALVERDE,Omar        EJECU  CAFETEROS USA-OSTERIA ROM  02:21:20        4 seg. 

  24     831 OYOLA,Jairo Enrique  EJECU  FAMILIA OYOLA ROJAS        02:21:20        4 seg. 

  25     426 JARAMILLO,Javier Iva EJECU  CANAPRO/RH INGECON         02:21:20        4 seg. 

  26     425 JARAMILLO,Diego      EJECU  CANAPRO/RH INGECON         02:21:20        4 seg. 

  27     467 BELTRAN,Luis         EJECU  NUENVO MILENIO-REPARAUTOS  02:21:20        4 seg. 

  28     472 RAMIREZ,Luis Humbert EJECU  HOTEL STA ISABEL IPIALES   02:21:20        4 seg. 

  29     821 HOLGUIN,Jorge        EJECU  QUILIMASTER                02:21:20        4 seg. 

  30     462 PADILLA,Alberto      EJECU  LES ROULEURS-POLO VELO     02:21:20        4 seg. 

  31     424 HIGUERA,Ricardo      MAS-D  CANAPRO/RH INGECON         02:21:20        4 seg. 

  32     834 SANCHEZ,Edgar        MAS-D  LUNA SPORT                 02:21:20        4 seg. 

  33     814 GONZALEZ,Luis Ignaci EJECU  C.M. ENERGY LTDA           02:21:20        4 seg. 

  34     817 MESA,Mario Alberto   EJECU  INDEPORTES BOYACA          02:21:20        4 seg. 

  35     816 NOCUA,Manuel Anibal  EJECU  MUNDI CHEVROLET            02:21:20        4 seg. 

  36     801 FERREIRA,Guillermo   EJECU  SPORTFITNES-CICLO SPECIAL  02:21:20        4 seg. 

  37     830 HERNANDEZ,Cesar Augu EJECU  GREMLINS                   02:21:40       24 seg. 

  38     836 GALINDO,Juval        MAS-D  SURTIDODGE                 02:21:42       26 seg. 

  39     783 ANGARITA,Hector      EJECU  THEKA LTDA                 02:41:02    19:46 min. 

  40     468 OSPINO,William       EJECU  CAVIPETROL                 02:41:02    19:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 40 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Mojon Via Yotoco 

     ------------------------------------------------------------------- 

      424  HIGUERA Ricardo          CANAPRO/RH INGECO   5 pts   

      804  CABRALES Gabriel Enr     OBRESCA  ATIEMPO    3 pts   

      474  GRAJALES Fernando Al     ALCUBO MARKETING    2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 4 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      424  HIGUERA Ricardo          CANAPRO/RH INGECO   5 pts   

      804  CABRALES Gabriel Enr     OBRESCA  ATIEMPO    3 pts   

      421  BENITEZ Jose             CANAPRO/RH INGECO   2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 20 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      818  OCHOA Israel             C.M. ENERGY LTDA    5 pts   

      424  HIGUERA Ricardo          CANAPRO/RH INGECO   3 pts   

      814  GONZALEZ Luis Ignaci     C.M. ENERGY LTDA    2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA D 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA YUMBO TULUA 

 

 Fecha       : 13/09/17 

 Distancia acumulada : 192  Kms - Promed : 37,78 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  805  HERRERA,Hector         MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   05:05:05-081       

    2.-  833  TOLOZA,Rafael Antonio  MAS-D  SERVITAXI S.A. IBAGUE-GRE  05:05:14-106 a       9 

    3.-  471  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-D  BICICLETAS COLVIC          05:05:36-022 a      31 

    4.-  818  OCHOA,Israel           MAS-D  C.M. ENERGY LTDA           05:05:53-166 a      48 

    5.-  427  VARGAS,Luis Fernando   MAS-D  PUNTO BLANCO               05:05:56-055 a      51 

    6.-  784  MONCADA,Gerardo        MAS-D  CLUB CAÑAVERAL             05:06:07-135 a    1:02 

    7.-  809  PACHECO,Pedro          MAS-D  CLUB CICLO 91 SAN ANDRES   05:06:07-153 a    1:02 

    8.-  834  SANCHEZ,Edgar          MAS-D  LUNA SPORT                 05:06:16-099 a    1:11 

    9.-  820  MARTINEZ,Hernan        MAS-D  SERVITAXI  S.A. IBAGUE     05:06:42-107 a    1:37 

   10.-  781  CHONA,Fernando         MAS-D  THEKA LTDA                 05:06:55-118 a    1:50 

   11.-  424  HIGUERA,Ricardo        MAS-D  CANAPRO/RH INGECON         05:06:58-163 a    1:53 

   12.-  470  CORTES,Rubiel          MAS-D  EPM                        05:07:04-127 a    1:59 

   13.-  813  GUTIERREZ,Orlando      MAS-D  CONFECCIONES PELOS         05:07:09-104 a    2:04 

   14.-  474  GRAJALES,Fernando Alon MAS-D  ALCUBO MARKETING EXPERIEN  05:07:12-130 a    2:07 

   15.-  804  CABRALES,Gabriel Enriq MAS-D  OBRESCA  ATIEMPO           05:07:13-138 a    2:08 

   16.-  831  OYOLA,Jairo Enrique    EJECU  FAMILIA OYOLA ROJAS        05:07:17-022 a    2:12 

   17.-  421  BENITEZ,Jose           MAS-D  CANAPRO/RH INGECON         05:07:19-130 a    2:14 

   18.-  706  GONZALEZ,Luis Guillerm EJECU  INDEPENDIENTE              05:07:22-075 a    2:17 

   19.-  708  DIEZ,Jose Luis         EJECU  MANZUR CYCLING DESING      05:07:41-136 a    2:36 

   20.-  814  GONZALEZ,Luis Ignacio  EJECU  C.M. ENERGY LTDA           05:07:49-092 a    2:44 

   21.-  832  CRUZ,Heberth           EJECU  METALICAS CRUZ-THE CYCLER  05:07:50-114 a    2:45 

   22.-  822  ATEHORTUA,Diego        EJECU  CAFETEROS USA-ROMANACCI    05:07:54-175 a    2:49 

   23.-  825  CADENA,Julio Cesar     MAS-D  MONACOL-IDERF              05:07:58-124 a    2:53 

   24.-  812  PARDO,Jose Ignacio     MAS-D  HOTEL BAHIA                05:08:02-123 a    2:57 

   25.-  823  VALVERDE,Omar          EJECU  CAFETEROS USA-OSTERIA ROM  05:08:12-029 a    3:07 

   26.-  466  DELGADO,Belisario      EJECU  CAVIPETROL/COPACREDITO     05:08:17-128 a    3:12 

   27.-  821  HOLGUIN,Jorge          EJECU  QUILIMASTER                05:08:36-088 a    3:31 

   28.-  462  PADILLA,Alberto        EJECU  LES ROULEURS-POLO VELO     05:08:36-121 a    3:31 

   29.-  425  JARAMILLO,Diego        EJECU  CANAPRO/RH INGECON         05:08:43-053 a    3:38 

   30.-  426  JARAMILLO,Javier Ivan  EJECU  CANAPRO/RH INGECON         05:08:50-089 a    3:45 

   31.-  472  RAMIREZ,Luis Humberto  EJECU  HOTEL STA ISABEL IPIALES   05:08:52-040 a    3:47 

   32.-  830  HERNANDEZ,Cesar August EJECU  GREMLINS                   05:08:56-139 a    3:51 

   33.-  467  BELTRAN,Luis           EJECU  NUENVO MILENIO-REPARAUTOS  05:09:00-121 a    3:55 

   34.-  801  FERREIRA,Guillermo     EJECU  SPORTFITNES-CICLO SPECIAL  05:09:12-065 a    4:07 

   35.-  707  CARDONA,Jaime Andres   EJECU  T.C.C.                     05:09:40-115 a    4:35 

   36.-  816  NOCUA,Manuel Anibal    EJECU  MUNDI CHEVROLET            05:09:56-048 a    4:51 

   37.-  817  MESA,Mario Alberto     EJECU  INDEPORTES BOYACA          05:10:45-114 a    5:40 

   38.-  836  GALINDO,Juval          MAS-D  SURTIDODGE                 05:11:23-108 a    6:18 

   39.-  468  OSPINO,William         EJECU  CAVIPETROL                 05:29:19-093 a   24:14 

   40.-  783  ANGARITA,Hector        EJECU  THEKA LTDA                 05:29:57-021 a   24:52 

 

 Clasificación de : EJECU 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  424  HIGUERA,Ricardo        MAS-D    18 Pts 

    2  804  CABRALES,Gabriel Enriq MAS-D     8 Pts 

    3  707  CARDONA,Jaime Andres   EJECU     7 Pts 

    4  818  OCHOA,Israel           MAS-D     5 Pts 

    5  809  PACHECO,Pedro          MAS-D     5 Pts 

    6  421  BENITEZ,Jose           MAS-D     5 Pts 

    7  820  MARTINEZ,Hernan        MAS-D     3 Pts 

    8  831  OYOLA,Jairo Enrique    EJECU     3 Pts 

    9  813  GUTIERREZ,Orlando      MAS-D     2 Pts 

   10  474  GRAJALES,Fernando Alon MAS-D     2 Pts 

   11  814  GONZALEZ,Luis Ignacio  EJECU     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA YUMBO TULUA CATEGORIA E 

 

                     

 Fecha                : 13/09/17 

 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  25.05  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     862 WILCHES,Pablo Emilio MAS-E  SUNDARK ARAWAK             03:35:36           

   2     876 GARCIA,Alirio        MAS-E  TECNIFORD                  03:35:37        1 seg. 

   3     855 PADILLA,Fernando     MAS-E  LABOR LEGEM-TRAING-BOQUER  03:35:37        1 seg. 

   4     854 ROBAYO,Rafael Maria  MAS-E  FAMILIA ROBAYO             03:35:37        1 seg. 

   5     850 DELGADO,Luis Hernan  MAS-E  ALMACEN CICLO CALI         03:35:37        1 seg. 

   6     859 MARIN,German         MAS-E  LA BICICLETERIA            03:35:37        1 seg. 

   7     856 CORREDOR,Pablo       MAS-E  DROGUERIAS MAS DESCUENTOS  03:35:37        1 seg. 

   8     860 VIVAS,Aureliano      MAS-E  COMERCIALIZADORA BIMOTORE  03:35:37        1 seg. 

   9     868 CAICEDO,Alvaro       MAS-E  SINFA                      03:35:37        1 seg. 

  10     848 SALAZAR,Hugo         EJECU  COLVENEER HAFELE CENTURY   03:35:37        1 seg. 

  11     872 CHAPARRO,Heli        MAS-E  AG INTER COLSULT ESPECIAL  03:35:37        1 seg. 

  12     847 ZAPATA,Carlos Arturo EJECU  CAZ                        03:35:37        1 seg. 

  13     851 CORZO,Jaime A.       MAS-E  LAS VEGAS RECREACIONA CLU  03:35:37        1 seg. 

  14     861 PAREDES,Wilson       MAS-E  ALCALDIA DE ANDALUCIA      03:35:37        1 seg. 

  15     885 OCAMPO,Jose Ofred    MAS-E  LUJOS CHICHARRON           03:35:37        1 seg. 

  16     871 MONROY,Henry         MAS-E  COLCHONES Y MUEBLES JM     03:35:47       11 seg. 

  17     869 GARCIA,Alfredo       EJECU  INDEPENDIENTE              03:35:47       11 seg. 

  18     870 APONTE,Edilberto     MAS-E  LOTERIA DE MEDELLIN        03:35:47       11 seg. 

  19     884 MARTINEZ,Carlos J.   MAS-E  GRUPO MARBOL               03:35:47       11 seg. 

  20     875 CIFUENTES,Julio Cesa EJECU  IMRD CHIA                  03:35:47       11 seg. 

  21     864 LOPERA,Libardo       EJECU  EREZ 3 SPORT-SURA          03:35:47       11 seg. 

  22     846 CUERVO,Alfonso       MAS-E  INDEPENDIENTE              03:35:47       11 seg. 

  23     853 OSORIO,Adriana Maria MAS-E  EPM                        03:35:47       11 seg. 

  24     881 LIZ,Daniel           MAS-E  FAMILIA LIZ                03:35:52       16 seg. 

  25     857 LEAL,Manuel          EJECU  BANCO EMISOR               03:35:52       16 seg. 

  26     874 SANCHEZ,Ignacio      MAS-E  IMRD CHIA                  03:35:52       16 seg. 

  27     852 DUQUE,Aida           MAS-E  EPM                        03:35:52       16 seg. 

  28     877 GOMEZ,Norman         MAS-E  SPAI-SONS                  03:35:52       16 seg. 

  29     866 OLARTE,Jorge Ernesto EJECU  FAMILIA OLARTE             03:35:52       16 seg. 

  30     879 PEINADO,Luis Eduardo MAS-E  ASOTABA-FAMILIA PEINADO    03:35:52       16 seg. 

  31     865 GUZMAN,Luis Enrique  EJECU  GREEN CLEAR PRODUCT INDUS  03:35:52       16 seg. 

  32     849 ARDILA,Noheli        EJECU  CLUB VILLA RUEDA VALLED    03:35:56       20 seg. 

  33     878 RODRIGUEZ,Amado      EJECU  ALEX F-DIVER HAWAI         03:35:56       20 seg. 

  34     867 GUTIERREZ,Ismael     EJECU  SANTUARIO S MILAGROS ENGA  03:36:01       25 seg. 

 

 Corredores clasificados : 34 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Mojon 40 Via Yotoco 

     ------------------------------------------------------------------- 

      871  MONROY Henry             COLCHONES Y MUEBL   5 pts   

      872  CHAPARRO Heli            AG INTER COLSULT    3 pts   

      881  LIZ Daniel               FAMILIA LIZ         2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 4 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      871  MONROY Henry             COLCHONES Y MUEBL   5 pts   

      862  WILCHES Pablo Emilio     SUNDARK ARAWAK      3 pts   

      872  CHAPARRO Heli            AG INTER COLSULT    2 pts   

 

     Meta Volante de :  Mojon 20 Via Rio Frio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      871  MONROY Henry             COLCHONES Y MUEBL   5 pts   

      881  LIZ Daniel               FAMILIA LIZ         3 pts   

      868  CAICEDO Alvaro           SINFA               2 pts   
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA E 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA YUMBO TULUA 

 

 Fecha       : 13/09/17 

 Distancia acumulada : 195  Kms - Promed : 31,73 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  850  DELGADO,Luis Hernan    MAS-E  ALMACEN CICLO CALI         06:08:48-122       

    2.-  862  WILCHES,Pablo Emilio   MAS-E  SUNDARK ARAWAK             06:08:57-072 a       9 

    3.-  854  ROBAYO,Rafael Maria    MAS-E  FAMILIA ROBAYO             06:09:15-119 a      27 

    4.-  860  VIVAS,Aureliano        MAS-E  COMERCIALIZADORA BIMOTORE  06:09:20-069 a      32 

    5.-  856  CORREDOR,Pablo         MAS-E  DROGUERIAS MAS DESCUENTOS  06:09:20-074 a      32 

    6.-  851  CORZO,Jaime A.         MAS-E  LAS VEGAS RECREACIONA CLU  06:10:03-114 a    1:15 

    7.-  855  PADILLA,Fernando       MAS-E  LABOR LEGEM-TRAING-BOQUER  06:10:06-173 a    1:18 

    8.-  848  SALAZAR,Hugo           EJECU  COLVENEER HAFELE CENTURY   06:10:07-051 a    1:19 

    9.-  876  GARCIA,Alirio          MAS-E  TECNIFORD                  06:10:16-056 a    1:28 

   10.-  859  MARIN,German           MAS-E  LA BICICLETERIA            06:10:27-050 a    1:39 

   11.-  871  MONROY,Henry           MAS-E  COLCHONES Y MUEBLES JM     06:10:35-094 a    1:47 

   12.-  868  CAICEDO,Alvaro         MAS-E  SINFA                      06:10:42-132 a    1:54 

   13.-  874  SANCHEZ,Ignacio        MAS-E  IMRD CHIA                  06:10:52-042 a    2:04 

   14.-  872  CHAPARRO,Heli          MAS-E  AG INTER COLSULT ESPECIAL  06:10:54-067 a    2:06 

   15.-  847  ZAPATA,Carlos Arturo   EJECU  CAZ                        06:11:25-109 a    2:37 

   16.-  865  GUZMAN,Luis Enrique    EJECU  GREEN CLEAR PRODUCT INDUS  06:11:30-043 a    2:42 

   17.-  877  GOMEZ,Norman           MAS-E  SPAI-SONS                  06:11:47-110 a    2:59 

   18.-  885  OCAMPO,Jose Ofred      MAS-E  LUJOS CHICHARRON           06:11:56-086 a    3:08 

   19.-  881  LIZ,Daniel             MAS-E  FAMILIA LIZ                06:12:01-112 a    3:13 

   20.-  861  PAREDES,Wilson         MAS-E  ALCALDIA DE ANDALUCIA      06:12:02-113 a    3:14 

   21.-  869  GARCIA,Alfredo         EJECU  INDEPENDIENTE              06:12:11-060 a    3:23 

   22.-  884  MARTINEZ,Carlos J.     MAS-E  GRUPO MARBOL               06:12:16-106 a    3:28 

   23.-  864  LOPERA,Libardo         EJECU  EREZ 3 SPORT-SURA          06:12:18-158 a    3:30 

   24.-  846  CUERVO,Alfonso         MAS-E  INDEPENDIENTE              06:12:25-112 a    3:37 

   25.-  870  APONTE,Edilberto       MAS-E  LOTERIA DE MEDELLIN        06:12:32-178 a    3:44 

   26.-  852  DUQUE,Aida             MAS-E  EPM                        06:12:34-058 a    3:46 

   27.-  875  CIFUENTES,Julio Cesar  EJECU  IMRD CHIA                  06:12:34-140 a    3:46 

   28.-  857  LEAL,Manuel            EJECU  BANCO EMISOR               06:12:56-140 a    4:08 

   29.-  866  OLARTE,Jorge Ernesto   EJECU  FAMILIA OLARTE             06:13:35-126 a    4:47 

   30.-  853  OSORIO,Adriana Maria   MAS-E  EPM                        06:13:36-075 a    4:48 

   31.-  878  RODRIGUEZ,Amado        EJECU  ALEX F-DIVER HAWAI         06:14:00-061 a    5:12 

   32.-  879  PEINADO,Luis Eduardo   MAS-E  ASOTABA-FAMILIA PEINADO    06:14:10-013 a    5:22 

   33.-  849  ARDILA,Noheli          EJECU  CLUB VILLA RUEDA VALLED    06:14:23-058 a    5:35 

   34.-  867  GUTIERREZ,Ismael       EJECU  SANTUARIO S MILAGROS ENGA  06:15:07-092 a    6:19 

 

 

CLASIFIACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  881  LIZ,Daniel             MAS-E    20 Pts 

    2  871  MONROY,Henry           MAS-E    15 Pts 

    3  868  CAICEDO,Alvaro         MAS-E    11 Pts 

    4  872  CHAPARRO,Heli          MAS-E     5 Pts 

    5  862  WILCHES,Pablo Emilio   MAS-E     3 Pts 

    6  861  PAREDES,Wilson         MAS-E     2 Pts 

    7  875  CIFUENTES,Julio Cesar  EJECU     2 Pts 

    8  878  RODRIGUEZ,Amado        EJECU     2 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
10 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2017 

 

 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS  

 TERCERA  ETAPA SEPTIEMBRE 13 2017 

YUMBO-VIJES-YOTOCO-TULUA 90.8 KM 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  CATEGORIA A # 908 

CITACION SE CITA CON EL JURADO DE COMISARIOS AL CORREDOR CON EL DORSAL # 11 

CATEGORIA A, A LAS 8:00 AM EN EL SITIO DE PARTIDA DE LA CUARTA ETAPA 

FDO 

HECTOR FABIO ARCILA  STEFAN HERRERA  ROBERTO PARRA 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERA COMISARIO NAL ADJUNTO 

 

CUARTA  ETAPA SEPTIEMBRE 14 2017 

TULUA-ROLDANILLO-LA UNION-RODANILLO-ZARZAL 93.8 KM 

 

HOMENAJE/TRIBUTE   SPECIALIZED 

HORA DE SALIDA/START TIME  9:00 AM  

ORDEN DE SALIDA/START ORDER A, B, C, D, E 

SITIO DE SALIDA/START PLACE  TULUA PARQUE BOYACCA 

METAS VOLANTES/SPRINTS  1. MOJON 45 KM 22.7 

     2. HIGUERON MORELIA IDA MOJON 82 KM 60.3 

     3. HIGUERON MORELIA REGRESO  MOJON 82 KM 72.9 

PREMIOS DE MONTAÑA/MOUNTAIN 1. MOJON 61 ALTO DE BOLIVAR DE 3 CTG KM 39 

     2. ALTO DE ROLDANILLO DE 3 CTG KM 45.5 

SITIO DE LLEGADA/FINISH PLACE PARQUE PRINCIPAL DE ZARZAL 


